
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.08.2014 м. Кривий Ріг №231 
 
Про   внесення   змін   до   складу  
міської ради з питань  безпечної 
життєдіяльності населення та  
затвердження    його    в    новій  
редакції 
 
 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Унести зміни до складу міської ради з питань безпечної життєдіяль- 

ності населення, створеної рішенням виконкому міської ради від 13.11.2003 
№587, зі змінами, та затвердити його в новій редакції (додається). 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

від 13.02.2013 №51 «Про внесення змін до складу міської ради з питань 
безпечної життєдіяльності населення та затвердження його в новій редакції», зі 
змінами, унесеними рішеннями виконкому міської ради від 11.09.2013 №300 та 
12.02.2014 №47 «Про внесення змін до складу міської ради з питань безпечної 
життєдіяльності населення». 

 
 
 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому міської ради  

 від 13.08.2014 № 231 

 
 

Склад 
міської ради з питань безпечної життєдіяльності населення 

 
Бєліков 
Костянтин Аркадійович 
 

– заступник міського голови, голова міської ради 
з питань безпечної життєдіяльності населення 
 

Благун 
Інеса Михайлівна 

– начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому міської ради, 
заступник голови міської ради з питань 
безпечної життєдіяльності населення 
 

Кіковка  
Станіслав Вікторович 

– начальник відділення виконавчої дирекції 
Фонду соціального страхування від нещасних 
випадків на виробництві та професійних 
захворювань України у м. Кривому Розі, 
заступник голови міської ради з питань 
безпечної життєдіяльності населення (за 
згодою) 
 

Корольов 
Костянтин Валерійович 

– начальник Криворізького гірничопромислово-
го територіального управління Держгірпром- 
нагляду, заступник голови міської ради з пи- 
тань безпечної життєдіяльності населення (за 
згодою) 
 

Зоря 
Наталя Олегівна  

– спеціаліст І категорії відділу праці та 
соціально-трудових відносин управління праці 
та соціального захисту населення виконкому 
міської ради, секретар міської ради з питань 
безпечної життєдіяльності населення 
 

 
Члени міської ради з питань безпечної життєдіяльності населення: 

 
 
Андрюшко 
Андрій Костянтинович 

 
– 

 
директор Державного підприємства «Криво- 
різький науково-виробничий центр стандар-
тизації, метрології та сертифікації» (за згодою 
    



  2 
Барабаш 
Валерій Михайлович 

– начальник відокремленого структурного 
підрозділу «Криворізьке міськрайонне 
управління Держсанепідслужби у Дніпропет- 
ровській області», головний державний 
санітарний лікар міста Кривого Рогу                        
(за згодою) 
 

Діхтяр 
Юрій Савович 

– начальник відділу взаємодії з правоохорон- 
ними органами та оборонної роботи апарату  
міської ради і виконкому 
 

Жупінас 
Сергій Іванович 

– начальник управління з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення 
виконкому міської ради 
 

Катриченко  
Олександр Володимирович  

– начальник управління благоустрою та жит- 
лової політики виконкому міської ради 
 

Касимова 
Наталія Олександрівна 

– начальник управління освіти і науки викон-   
кому міської ради 
 

Коваленко  
Олег Миколайович 
 

– заступник начальника Криворізького міського 
управління Головного управління Мініс- 
терства внутрішніх справ України в Дніпро- 
петровській області – начальник міліції гро- 
мадської безпеки (за згодою) 
 

Мурашко 
Костянтин Віталійович 
 

– начальник управління охорони здоров’я викон-  
кому міської ради 

Панченко  
Микола Анатолійович 

– начальник відділу Державтоінспекції з 
обслуговування м. Кривий Ріг Головного  
управління Міністерства внутрішніх справ 
України в Дніпропетровській області                                
(за згодою) 
 

Рижкова  
Ірина Олексіївна 

– начальник управління розвитку підприємниц-
тва виконкому міської ради 
 

Савенко  
Ніна Валеріївна  

 – начальник відділу з питань захисту прав спожи- 
вачів апарату міської ради і виконкому. 

 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 


